
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОЗДОРОВЛЕНИЯ И ОТДЫХА «МОЛОДЕЖНЫЙ»

О внесении изменений 
в Приказ от 07.10.2020 № 246 
«О включении организаций 
в Перечень организаций, предоставляющих 
путевки для детей из спортивных и(или) творческих 
коллективов в случае их направления организованными 
группами в организации детей и молодежи и их 
оздоровления, и утверждении Перечня организаций, 
предоставляющих путевки для детей из 
спортивных и(или) творческих коллективов^ случае 
их направления организованными группами в организации 
детей и молодежи и их оздоровления 
с октября 2020 года по январь 2021 года»

На основании п. 14.4 - 16 Порядка включения организаций в перечень организаций 
отдыха детей и молодежи и их оздоровления, предоставляющих путевки для детей 
из спортивных и(или) творческих коллективов, в случае их направления организованными 
группами в организации отдыха детей и молодежи и их оздоровления, и оплата части 
стоимости путевок организациям, предоставляющим путевки для детей работающих 
граждан, по 31.12.2020, утвержденного распоряжением Комитета по образованию 
Санкт-Петербурга от 25.06.2020 № 1273-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ от 07.10.2020 № 246 «О включении организаций в Перечень 
организаций, предоставляющих путевки для детей из спортивных и(или) творческих 
коллективов в случае их направления организованными группами в организации детей 
и молодежи и их оздоровления, и утверждении Перечня организаций, предоставляющих 
путевки для детей из спортивных и(или) творческих коллективов в случае их направления 
организованными группами в организации детей и молодежи и их оздоровления с октября 
2020 года по январь 2021 года» изменения, исключив п. 17 Перечня организаций, 
предоставляющих путевки для детей из спортивных и(или) творческих коллективов 
в случае их направления организованными группами в организации детей и молодежи 
и их оздоровления в период с октября 2020 года по январь 2021 года (далее -  Перечень).

2. Расторгнуть в одностороннем порядке договор ДСТ № К-5/15 от 07.10.2020 
о взаимодействии Общества с ограниченной ответственностью «Карельская березка» 
с Санкт-Петербургским государственным бюджетным учреждением «Центр оздоровления 
и отдыха «Молодежный».

П Р И К А З

30.11.2020

3. Исполняющему обязанности заместителя директора по взаимодействию 
с оздоровительными учреждениями (Булаховой М.А.) организовать размещение Перечня 
на сайте СПБ ГБУ «ЦОО «Молодежный» (www.coo-molod.ru).

http://www.coo-molod.ru


4. Контроль за исполнением Приказа возложить на исполняющего обязанности 
заместителя директора по взаимодействию с , оздоровительными учреждениями 
Булахову М. А.

Директор /  Ю.В. Короткова


